
UM.20825.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

   Zarządzenie nr PM – 9166/24 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do zarządzenia w dziale III: 

1) w rozdziale 2 w §12 ust. 12 oraz w rozdziale 3 w §16 ust. 1. pkt 5) wyrazy: 
„zapewnieniem dostępności osób” zastępuje się wyrazami: „zapewnianiem 
dostępności osobom”, 

2) w rozdziale 3 §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 

1. Prezydent miasta oraz zastępcy prezydenta miasta, sekretarz miasta, 
skarbnik miasta odpowiadają za nadzór nad realizacją zadań przez 
wydziały, miejskie jednostki organizacyjne, zespoły zadaniowe 
oraz zarządzających projektami. 

2. Nadzór nad realizacją zadań obejmuje prowadzenie spraw w imieniu 
prezydenta miasta, w tym prawo do wydawania zarządzeń, poleceń 
i podejmowania wszelkich działań decyzyjnych oraz zaciągania zobowiązań. 

3. Prezydent oraz zastępcy prezydenta miasta, sekretarz miasta, skarbnik 
miasta pełnią nadzór merytoryczny nad wydziałami zgodnie ze schematem 
organizacyjnym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zastępcy prezydenta miasta, pełniący nadzór merytoryczny nad realizacją 
zadań miasta przez miejskie jednostki organizacyjne zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia, mogą zlecić właściwemu naczelnikowi 
wydziału realizację zadań związanych z pełnieniem nadzoru nad miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi. Zakres tych zadań może również wynikać 
z odrębnych regulacji organizacyjnych. 

5. Zastępcy prezydenta miasta i sekretarz miasta pełnią nadzór nad zadaniami 
miasta realizowanymi przez spółki z większościowym udziałem miasta 
(w zakresie nadzoru właścicielskiego)  zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

6. Odpowiedzialnych za współpracę z powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami, stowarzyszeniami, fundacjami i związkami międzygminnymi 
określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zastępstwa w zakresie realizacji zadań podczas nieobecności prezydenta, 
jego zastępców, sekretarza oraz skarbnika miasta reguluje odrębne 
zarządzenie organizacyjne.”, 

3) w rozdziale 3 w §16 ust. 1. pkt 2) wyraz: „sytemu” zastępuje się wyrazem: 
„systemu”. 



UM.20825.2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Adam Neumann  


